謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り「骨粗鬆症関連講演会」を開催させて頂く運び
となりました。 ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

この研修会は、日本医師会生涯教育講座に該当します
取得単位：特別講演 CC６０(腰痛) １単位

<IMAカードをご持参ください>

「石川県病院薬剤師会生涯研修制度」の0.5単位に該当致します
石川県薬剤師会研修センター「認定薬剤師研修制度」の１単位に該当致します

特別講演終了後に情報交換会をご用意させて頂いております

共催：七尾市医師会／七尾鹿島薬剤師会
旭化成ファーマ株式会社

後援：石川県病院薬剤師会

七尾市骨粗鬆症講演会

学術情報 19:15～19:30
「 骨粗鬆症治療薬のご案内 」 旭化成ファーマ株式会社

特別講演 19:30～20:30
座長：公立能登総合病院 整形外科 部長 伊井 定雄 先生

「 骨粗鬆症治療の実際
とポイント 」

演者：医療法人沖本クリニック
院長 沖本 信和 先生

日 時 ： 平成３０年１１月２７日（火）１９時１５分～２０時３０分
会 場 ： 番伊
〒926-0041
石川県七尾市府中町239番地 TEL：0767-53-2214